ВИЛК>ЙСКАЯ Ш КОЛА
B ¥ J 1 ¥ Y  О С К У О Л А Т А

Муниципальное казенное учреждение
ВИЛЮЙСКОЕ УЛУСНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ

Муниципального района «Вилюйский улус (район)»
678200 г.Вилюйск, ул.Ярославского,6 тел. 41-5-20. тел/Факс 43-4-08 ouovil@ gm ail.com

ОКНО 02123854, ОГРН 1021400642042, ИНН/КПП 1410001987/141001001

« //»  октября 2019 года jyfg 0  V " / /3 / ,^

ПРИКАЗ

Q проведении муниципального (отборочного) этапа
соревнований Молодые профессионачы (Ворлдскиллс Россия)

Во исполнение Перечня поручений Главы Республики Саха (Якутия) № 01-10/1847

от 30.11.2018 года, в целях повышения профессионального мастерства среди

обучающихся и развития экспертного сообщества по компетенциям и участия в

УИЮткрытого регионального чемпионата «Молодые профессионалы (Ворлдскиллс

Россия) Республики Саха (Якутия)», приказываю:

1. Утвердить Регламент «Муниципальных (отборочных) соревнований для участия в

VIII открытом региональном чемпионате профессионального мастерства

«Молодые профессионалы (Ворлдскиллс Россия) Республики Саха (Якутия)» в

возрастной категории «Юниоры»;

2. Организовать и провести с 15 по 19 октября 2019 года муниципальный

(отборочный) этап соревнований «Молодые профессионалы (Ворлдскиллс

Россия)» для обучающихся 14-16 лет, согласно Регламенту соревнований;

3. В целях качественного проведения муниципального (отборочного) этапа

соревнований создать организационную группу по проведению чемпионата

согласно приложению к настоящему приказу;

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник С Н.М. Семенова

mailto:ouovil@gmail.com

/

Приложение 1
к приказу от <(1ф> октября 2019 года № 0 1 — / / 3

Состав организационной группы

1. Васильева Ю.И.,начальник воспитательного отдела МКУ «ВУУО»;

2. Степанова B.C., директор МБОУ «ВСОШ №1 им. Г.И. Чиряева»;

3. Новиков М.Е., директор МБОУ «ВСОШ №2 им. Г.С. Донского»;

4. Волчок Т.И., директор МБОУ «ВСОШ №3 им. Н.С. Степанова»;

5. Федотов Д.К., директор МБОУ №Вилюйская гимназия им. И.Л. Кондакова»;

6. Васильева С.А., директор МБУ ДО ИТЦ «Кэскил им. Н.И. Протопоповой»;

7. Охлопков П.П., директор МБУ ДО «ЦИТТУ»;

8. Слепцова М.П., главный специалист воспитательного отдела МКУ «ВУУО».